SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA

FACULDADE DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS

Alameda Leandro Ribeiro  s/n,  Aldeia. CEP 68-600-000 Bragança-Pa

Fone: (091) 3425-1593   Fax: (091) 3425 1209

falestbraganca@ufpa.br

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA (PROAD-UFPA) PARA A FACULDADE DE LÍNGUAS

ESTRANGEIRAS, CONFORME EDITAL N. 0001, DE 15 DE JANEIRO DE 2024.

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO VITAE

NOMES DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO DIA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

ANA KELMA FERREIRA Classificada 25-01, às 09h00, sala da Direção

FALEST

CAMILLE VITORIA ARAGAO SOUZA Classificada 25-01, às 09h30, sala da Direção

FALEST

EDUARDO YAN DA SILVA MATOS Classificado 25-01, 10H00, sala da Direção FALEST

ELIZIA GISLAYNE OLIVEIRA REIS Classificada 25-01, 10H30, sala da Direção FALEST

ELOYSY FARIAS DA SILVA Classificada 25-01, 11H00, sala da Direção FALEST

JAILSON ANTONIO DA SILVA

PEREIRA

Classificado 25-01, 17H00, sala da Direção FALEST

JULIO CEZAR COSTA GUIMARAES Classificado 25-01, 17H30, sala da Direção FALEST

LAIS GABRIEE PEREIRA SILVA Classificada 25-01, 18H00, sala da Direção FALEST

MARILENE MARTINS DA SILVA Classificada 25-01, 18H30, sala da Direção FALEST

Atenciosamente,

Kelly Cristina Marques Gaignoux

Direção da Faculdade de Línguas Estrangeiras

Portaria 1672/2023 - Reitoria

http://www.ufpa.br/